Sopri. c. 63. LXXVI. Ut per sollemnismissos pa-
chales dies sacramentum catechumenis non detur, nec eis qui à liminibus Eccle-
siae sunt exclusi, neque eis, ante canonici-
cam reconciliationem, qui publicam ge-
runt peccitantiam, nisi benedictione salvi.

De his qui solo convivio gentilium vel efcis
immolatitius usi sunt. Aut quid hi qui
homicidia vel alia capitalia perpetrant
flagitia, nonni per publicam penitentiam
sanari possunt.

V. 126.
ij. LXXVII. Qui convivio solo gentili-
um & efcis immolatitius usi sunt, possunt
jejunii & manus impositione purgari, ita-
ut deinceps ab idolothys absfluentes,
sacramentorum Christi possint esse parti-
cipes. Si autem aut idola adoraverunt, aut
homicidiis vel fornicationibus contami-
nati sunt, ad communionem eos nisi per
peccitantiam publicam non oportet ad-
mitti.

De familiaritate extranearum mulierum.
LXXVIII. Ut nullus familiarita-
tem extranearum mulierum presumat ha-
bere. Et qui inventus fuerit, severius cor-
rigatur.

Ne mulieres monasterium monachorum
ingrediantur.

Ibid. LXXIX. Ut mulieres monasterium
monachorum nullatenus ingrediantur.
Vt omnibus vespertinis & matutinis horis
oratio dominica dicatur.

Concil. Gerund. c. 20. LXXX. Placuit ut omnibus diebus
post Matutinas & Veperas oratio domi-
nica à sacerdote proferatur.
Leodegar. c. 10. G. de con-
fess. c. 14. Id tempore
placuit.

De his qui sibi quocunque negligenter mor-
tem inferunt, ut eorum commemoratione in
oblatione non fiat. Similiter & de his qui
pro suis sceleribus puniuntur.

LXXXI. Placuit ut hi qui sibi ipsis
aut ferro aut veneno aut precipitio aut
suspicio vel quolibet modo violenter in-

ferunt mortem, nulla illis in oblatione
commemoratio fiat, neque cum psalmis
ad sepulturam eorum cadavera deducan-
tur. Multi enim sibi per ignorantiam usur-
parunt. Similiter & de his placuit qui pro
fuis sceleribus puniuntur.

Concil. Bracar. 1. c. 16.

Gregorij lib. 1. c. 32.

Hildegard. lib. 4. c. 6.

Regino lib. 1. c. 92.

Burchard. lib. 19. c. 130.

Ivo pat. 1. c. 188. & pat. 15. c. 140.

Gratian. 23. q. 5. c. 12. *Placuit.*

De verbo otioso.

LXXXII. Omne verbum otiosum
quod locuti fuerint homines si reddent
Die rationem in die judicij, multo ma-
gis damnantur noxia verba loquentes.
Otiosum quippe verbum est quod aut utili-
tate redditudinis aut ratione justa neces-
sitatis caret. Attamen in die judicij de eo
ratio reddetur.

De eo qui hominem peremerit.

LXXXIII. Qui occiderit hominem, &
juxta canonicanam penitentiam sanctionem, &
ab Ecclesia prius prociatur; ubi profra-
tus in terram, in cinere & cilicio, in in-
troitum & exitum populi semper jaceat,
humiliter postulans ut pro se orare non de-
dignatur. Et hoc usque ad satisfactionem
Ecclesiae & sacerdotum agat, pane tan-
tum & aqua fruens, nisi humanus erga
cum Episcopo agere placuerit cuius ditio-
ni subdicit.